
Во општина Лозово се гради како никогаш!  
За прв пат од постоење на општината градиме нова детска градинка. 
Градиме за сите и во услови на пандемија , инфраструктура во подем и во вонредни 
околности.Капиталните инвестиции продолжуваат.Кризата предизвикана од 
пандемијата со корона, не ги попречи капиталните инвестиции. Спротивно на тоа, 
капиталните проекти продолжија со изведба и тоа со забрзана динамика. 
 
 

 



 


